
 
 
   
 
 
 
 
 

1 
 

    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

PORTARIA Nº 268, DE 05 DE JULHO DE 2024. 

 

Dispõe sobre a designação de servidor público 
municipal. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de 
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal 
nº 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
 

Art.  1° DESIGNAÇÃO de servidor público abaixo elencado: 
 
DESIGNA o servidor FELIX DE JESUS PEREIRA, portador do CPF/MF: 044.461.311-
09, para exercer a função de Coordenador do Posto Avançado do TJGO no Jardim Ingá, 
Luziânia/GO. 

 
Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 
VINÍCIUS ANNES BARELLA 

Secretaria Municipal de Administração 
Portaria 239/2024/SMA 

 


		2024-07-09T13:34:15-0300
	Brasil
	VINICIUS ANNES BARELLA
	Assinador Serpro




